
 
 

UCHWAŁA NR XIII/146/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z miejsca do palenia ogniska w miejscu wyznaczonym na 
terenie działki gminnej dz. nr 347/6 w Wąsoszu Gmina Szubin. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z miejsca do palenia ogniska w miejscu wyznaczonym na terenie działki 
gminnej dz. nr 347/6 w Wąsoszu Gmina Szubin w formie regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2359



Załącznik do uchwały Nr XIII/146/25 

Rady Miejskiej w Szubinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

do regulaminu korzystania z miejsca do palenia ogniska w miejscu wyznaczonym na terenie działki 
gminnej dz. nr 347/6 w Wąsoszu Gmina Szubin. 

§ 1. Administratorem miejsca przeznaczonego do palenia ogniska jest Gmina Szubin, ul. Kcyńska 12, 89-
200 Szubin, e-mail: um@szubin.pl, tel. 52 391 07 00. 

§ 2. Korzystający z paleniska zobowiązany jest do zapoznania się z niniejszym regulaminem 
i przestrzegania jego zasad. 

§ 3. Dopuszcza się palenie ogniska wyłącznie w wyznaczonym i urządzonym do tego miejscu. Palenie 
ogniska poza miejscem wyznaczonym jest zabronione.  

§ 4. Osoby organizujące ognisko zobowiązane są do przestrzegania zasad bezpieczeństwa pożarowego 
określonego w stosownych przepisach, a w szczególności do korzystania z ognia otwartego wyłącznie 
w miejscu wyznaczonym.  

§ 5. Organizator ogniska ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników oraz odpowiada 
za teren miejsca do palenia ogniska.  

§ 6. Dzieci i młodzież mogą korzystać z miejsca przeznaczonego na palenie ogniska tylko w obecności 
pełnoletniego opiekuna.  

§ 7. Organizator ogniska zobowiązany jest zagasić skutecznie ognisko po zakończeniu imprezy, 
zasypując piaskiem lub zalewając wodą oraz pozostawić miejsce w należytym porządku.  

§ 8.  Organizator ogniska zobowiązany jest do pokrycia kosztów ewentualnych szkód wyrządzonych 
przez uczestników ogniska, w szczególności w mieniu stanowiącym wyposażenie miejsca na ognisko oraz 
w jego otoczeniu.  

§ 9. Organizator ogniska zobowiązany jest do zabrania śmieci, odpadków i opakowań, uporządkowania 
paleniska i otaczającego terenu. 

§ 10. Zabrania się wrzucania do paleniska odpadów oraz materiałów zawierających substancje 
niebezpieczne.  

§ 11. Użytkownicy paleniska zaopatrują się w drewno opałowe we własnym zakresie. Zabronione jest 
odłamywanie gałęzi z drzew lub krzewów z terenu otaczającego miejsce przeznaczone na ognisko. 

§ 12. Organizowanie ogniska dozwolone jest w godzinach od 7.00 do 22.00 - ze względu na ciszę nocną. 

    § 13. Podczas palenia ogniska użytkowników obowiązuje zachowanie zasad porządku publicznego. 
Zabronione jest: 

1) przenoszenie ognia poza obręb miejsca do niego przeznaczonego; 

2) głośne zachowanie zakłócające spokój innym osobom; 

3) zachowania gorszące oraz sprzeczne z prawem; 

4) zanieczyszczanie terenu; 

5) konsumowanie napojów alkoholowych; 

6) niszczenie przyrody. 

§ 14. Niestosowanie się do przepisów ogólnych oraz do postanowień niniejszego regulaminu może 
skutkować w szczególności interwencją Policji, Straży Pożarnej, a także odpowiedzialnością karną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2359


	UCHWAŁA NR XIII/146/25 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - do regulaminu korzystania z miejsca do palenia ogniska w miejscu wyznaczonym na terenie działki gminnej dz. nr 347/6 w Wąsoszu Gmina Szubin.

		2025-05-07T11:47:13+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




